
LT

Teismo praktikos rinkinys

ECLI:EU:T:2012:33 1

INFORMACIJA APIE NEPASKELBTUS SPRENDIMUS

2012 m. sausio 31 d. Bendrojo Teismo (ketvirtoji kolegija) sprendimas

Ispanija prieš Komisiją

(Byla T-206/08)

„EŽŪOGF — Garantijų skyrius — Bendrijos lėšomis nefinansuojamos išlaidos — Vyno sektorius — 
Naujų vynuogynų plantacijų draudimas — Nacionalinės kontrolės sistemos — Fiksuota finansinė 

korekcija — Procedūrinės garantijos — Vertinimo klaida — Proporcingumas“

1. Institucijų aktai — Motyvavimas — Pareiga — Apimtis — Sprendimas dėl sąskaitų, pateiktų dėl 
išlaidų, finansuojamų iš EŽŪOGF, apmokėjimo (EB 253 straipsnis) (žr. 24 ir 25 punktus)

2. Sąjungos teisė — Principai — Teisė į gynybą — Taikymas Komisijos pradėtoms administracinėms 
procedūroms — Paisymas perduodant patikrinimų, atliktų administruojant EŽŪOGF, 
rezultatus — Apimtis (Komisijos reglamento Nr. 1663/95 8 straipsnio 1 dalis) (žr. 45–47 punktus)

3. Žemės ūkis — Bendra žemės ūkio politika — Finansavimas iš EŽŪOGF — Paramos ir išmokų 
suteikimas — Valstybių narių pareiga organizuoti veiksmingą administracinių patikrinimų ir 
patikrinimų vietoje sistemą — Implicitinė pareiga — Apimtis (Tarybos reglamento 
Nr. 2392/86 4 straipsnio 4 dalis ir Reglamento Nr. 1493/1999 2 straipsnio 1 dalis; Komisijos 
reglamento Nr. 2729/2000 5 straipsnio 2 dalis) (žr. 77 ir 78 punktus)

4. Žemės ūkis — EŽŪOGF — Sąskaitų apmokėjimas — Atsisakymas įtraukti į sąskaitą išlaidas, 
atsiradusias dėl Bendrijos teisės aktų taikymo pažeidimų — Suinteresuotosios valstybės narės 
prieštaravimas — Įrodinėjimo pareiga — Įrodinėjimo pareigos paskirstymas tarp Komisijos ir 
valstybės narės (žr. 79, 104, 105, 114, 122 punktus)

Dalykas

Prašymas iš dalies panaikinti 2008 m. balandžio 8 d. Komisijos sprendimą 2008/321/EB dėl Bendrijos 
atsisakymo Europos žemės ūkio orientavimo ir garantijų fondo (EŽŪOGF) Garantijų skyriaus ir 
Europos žemės ūkio garantijų fondo (EŽŪGF) lėšomis finansuoti kai kurias valstybių narių patirtas 
išlaidas (OL L 109, p. 35).



2 ECLI:EU:T:2012:33

INFORMACIJA APIE NEPASKELBTUS SPRENDIMUS

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti ieškinį.

2. Ispanijos Karalystė padengia savo ir Komisijos bylinėjimosi išlaidas.


	2012 m. sausio 31 d. Bendrojo Teismo (ketvirtoji kolegija) sprendimas

